—
技术资料
LMAX-E
密集型母线槽
•	 一站式解决方案
•	 易于安装维护
•
•

20 LMAX-E 密集型母线槽
—
型号说明
LM E ■ ■ ■ - ■ - ■ - ■ ■
产品系列
LMAX
导体结构
L1+L2+L3+PE 30
L1+L2+L3+PEN 41
L1+L2+L3+N+PE（整体） 51
L1+L2+L3+N+PE（独立） 53
插口备注
插口数量
单元长度
额定电流_A 代码
250 02
400 04
630 06
800 08
1000 10
1250 12
1600 16
2000 20
2500 25
3200 32
4000 40
防护等级 代码
IP42 42
IP54 54
IP66 66
插口位置
T0F 正面带插口
T0B 反面带插口
T0FB 正反面带插口
单元类型
/ 直通段
L1/LR L型水平弯头
LV/LH L型垂直弯头
ZL/ZR Z型水平弯头
ZV/ZH Z型垂直弯头
TL/TR T型水平弯头
TV/TH T型垂直弯头
FE 始端
EC 终端
JP 连接器
EJ 膨胀节
直 通 段 和 功 能 单 元
型号示例
LMAX-E085366-3的母线槽单元表示:
LMAX-E系列、额定电流为800A、独立接地、防护等级为IP66、长度3m的直通段。
产品型号
E
21型号说明
分接单 元
型号示例
LMAX-E-3T5354/CB250-3R 表示箱体规格为 3#、母线系统为 53、防护等级为 IP54、应用于 LMAX-E 母线槽的分接单元，采用断路器保
护并带有旋转操作手柄，断路器为 3 级、额定电流为 250A。
LM E - ■ T ■ ■ / ■ ■- ■ ■
产品系列
LMAX
导体结构 代码
L1+L2+L3+PE 30
L1+L2+L3+PEN 41
L1+L2+L3+N+PE（整体） 51
L1+L2+L3+N+PE（独立） 53
箱体规格 代码
1# 标准 1
2# 标准 2
3# 标准 3
4# 标准 4
5# 标准 5
6# 标准 6
额定电流_A 代码
63 63
80 80
100 100
125 125
160 160
200 200
250 250
315 315
400 400
630 630
800 800
防护等级 代码
IP42 42
IP54 54
开关操作方式 代码
不带操作机构 -
旋转操作手柄 R
侧装操作手柄 S
电动操作机构 M
开关极数 代码
三极 3
四极 4
保护器件类别 代码
断路器 CB
产品型号
E
分接单元
22 LMAX-E 密集型母线槽
—
系统附件
额定电流 名称 编号
250A - 2000A M12通丝吊架（标准） LM-BHE12
2500A - 4000A M16通丝吊架（标准） LM-BHE16
额定电流 名称 编号
250A - 2000A M12通丝吊架（标准） LM-BHE12
2500A - 4000A M16通丝吊架（标准） LM-BHE16
额定电流 名称 编号
250A - 4000A 5#角钢吊架（标准） LM-BHE50
额定电流 名称 编号
250A - 4000A 5#角钢吊架（标准） LM-BHE50
额定电流 名称 编号
250A - 4000A 水平安装压板 LM-BH-C
23系统附件
额定电流 名称 编号
250A - 1250A 弹簧支架（单弹簧） LM-BVS1
1600A - 3200A 弹簧支架（双弹簧） LM-BVS2
4000A 弹簧支架（三弹簧） LM-BVS3
额定电流 名称 编号
250A - 4000A 始端箱 LM-FEB
250A - 4000A 始端箱（变压器侧） LM-FEBT